— 1 —

上海市市场监督管理局文件

沪市监规范〔2025〕2号

上海市市场监督管理局关于延长《上海市
地方标准化技术委员会管理办法》有效期的通知

各市级有关部门，市标准化技术委员会：

经评估，《上海市地方标准化技术委员会管理办法》（沪市

监规范〔2020〕1 号）需继续实施，其有效期延长至 2030 年 2月

28 日。

特此通知。

上海市市场监督管理局

2025 年 2月 11 日

（此件公开发布）

— 2 —

上海市市场监督管理局办公室 2025 年 2月 11日印发

		2025-02-12T14:11:13+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。